[Johannes] H..... (dg: filius quondam Johannis Aechten Moen maritus) maritus et tutor legitimus ut asserebat Aghate sue uxoris filie quondam Johannis Kathelinen soen medietatem [omnium] bonorum que dictis Johanni et Aghate sue uxori de morte quondam Theoderici fratris olim dicte Aghate successione advolutorum quocumque locorum consistentium sivi sitorum atque omnia bona sibi et dicte Aghate de morte quarumcumque personarum successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Rucven promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1180 p 328v 07 do 11-03-1395.

Arnoldus van Haenwijn en zijn hoevenaar Henricus Collart beloofden aan de secretaris, tbv Johannes van Ghemert, 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) te leveren.

Arnoldus de Haenwijn et Henricus Collart eius (dg: fore) colonus promiserunt indivisi super omnia mihi ad opus Johannis de (dg: Ghemert) Ghemert II modios siliginis mesure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) dominus Theodericus et Berwout datum supra.

BP 1180 p 328v 08 do 11-03-1395.

Nijcholaus Sceenken en Johannes gnd Wert zvw Arnoldus Bucs verkochten aan Ghibo zvw Hermannus Bit een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Ghibo zvw Hermannus Bit enerzijds en Henricus zv

Henricus Oneven anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Margareta wv Arnoldus Bucs, belast met 10½ penning 1 ort oude cijns aan de hertog.

Nijcholaus Sceenken #et# Johannes dictus (dg: Wert fi) Wert filius quondam Arnoldi Bucs peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Ghibonis filii quondam Hermanni Bit ex uno et inter hereditatem Henrici filii Henrici Oneven ex alio tendentem (dg: cum uno) a communi platea retrorsum ad hereditatem Margarete (dg: f) relicte quondam Arnoldi Bucs ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Ghiboni filio quondam Hermanni Bit promittentes indivisi s' super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis X et dimidio denariis et uno ort antiqui census domino duci exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 328v 09 do 11-03-1395.

Theodericus Jorijs soen en zijn kinderen Henricus, Theodericus en Bessella verkochten aan Lambertus van Broecheoven al hun goederen in Dinther, ter plaatse gnd in het Roelkens Geloekt, belast met een b-erfcijns van 10 schelling geld aan de kerk van Dinther.

Theodericus Jorijs soen et Henricus Theodericus et Bessella eius liberi cum tutore omnes hereditates ad se spectantes sitas in parochia de Dijnther in loco dicto int Roelkens Geloect ut dicebant hereditarie vendiderunt Lamberto de Broecheoven promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu X solidorum monete ecclesie de Dijnther exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1180 p 328v 10 do 11-03-1395.

Willelmus van Broecheoven zvw Walterus Bac verpachtte aan Johannes van Kilsdonc, een hoeve in Schijndel, ter plaatse gnd aan Wijbos, welke hoeve Arnoldus van Scijnle geschonken had aan voornoemde Willelmus en zijn vrouw Beatrix dv voornoemde Arnoldus, voor de duur van 4 jaren, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1395), per jaar voor 12 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Johannes zal de gebouwen onderhouden van dak en wanden, te pachters recht.

Willelmus de Broecheoven filius quondam Walteri Bac quendam mansum ad (dg: sp) se spectantem situm in parochia de Scijnle ad locum dictum aen Wijbossche cum suis attinentiis universis quem mansum cum suis attinentiis Arnoldus de Scijnle dederat dicto Willelmo #nomine dotis# cum Beatrice sua uxore filia dicti Arnoldi #(dg: nomine dotis)# ut dicebat dedit ad (dg: hereditarium) pactum Johanni de Kilsdonc ab eodem ad spacium (dg: spacium) quatuor annorum post festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum pro (dg: q) duodecim modiis siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor purificationis' #et primo termino purificationis proxime futuro# et in Busco tradendis addita condicione quod dictus Johannes edificia (dg: dictorum) dicti mansi in bona disposicione disposicione' (dg: ad ju) de tecto et parietibus ad jus coloni (dg: possidebit et secundum) #tenebit# promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere dicto spacio pendente (dg: promis) et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1180 p 328v 11 do 11-03-1395.

Johannes van Kilsdonc verhuurde aan Hermannus nzvw Petrus van Waderle een huis en tuin in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, tussen Henricus gnd Cleppen soen enerzijds en Lambertus gnd Jonghe Lemken anderzijds, voor de duur van 4 jaren, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1395), het eerste jaar voor 2 mud rogge, Bossche maat, en de drie andere jaren voor 2

mud 1 zesterzaad rogge, Bossche maat, elk jaar met Lichtmis in voornoemd woonhuis te leveren.

Johannes de Kilsdonc domum et ortum sitos in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde inter hereditatem Henrici dicti Cleppen soen ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti Jonghe Lemken ex alio (dg: ut dicebat) locavit Hermanno filio naturali quondam Petri de Waderle ab eodem ad spacium quatuor annorum post festum penthecostes proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidendos scilicet primo anno dictorum quatuor annorum pro duobus modiis siliginis mesure de Busco et quolibet aliorum trium annorum pro duobus modiis et (dg: du) uno sextario siliginis (dg: dicte) dicte mesure dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum purificationis et in dicta domo tradendis (dg: ..) promittens warandiam pro premissis et obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Berwout et Groij datum supra.

BP 1180 p 328v 12 do 11-03-1395.

Petrus zvw Theodericus gnd Raven beloofde aan Willelmus gnd des Prochiaens 18½ Hollandse gulden of de waarde minus 1 gemene plak, met Sint-Martinus over een jaar (za 11-11-1396) te leveren.

Petrus filius quondam Theoderici dicti Raven promisit super omnia Willelmo dicto des (dg: P) Prochiaens XVIII et dimidium Hollant gulden seu valorem minus una communi placke (dg: ad) a Martini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 328v 13 do 11-03-1395.

Arnoldus zvw Nollekinus van Berze beloofde aan Johannes Dachverlies 28 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1395) te betalen.

Arnoldus filius quondam Nollekini de Berze promisit Johanni Dachverlies i' XXVIII Engels nobel seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Groij datum supra.

1180 mf5 D 10 p. 329.

Quinta post reminiscere: donderdag 11-03-1395.

BP 1180 p 329r 01 do 11-03-1395.

Gerardus nzvw Willelmus Eelkini gaf uit aan Alardus van Berlikem 12 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd in het Molenbroek, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en wijlen Henricus van Uden de jongere anderzijds, strekkend vanaf Henricus Aben tot aan de gemeint; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen.

Gerardus filius naturalis quondam Willelmi Eelkini duodecim jugera terre sita in parochia de Roesmalen (dg: inter) in loco dicto (dg: in Mo) int Molenbroec inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Uden junioris ex alio tendentia ab hereditate Henrici Aben usque ad communitatem ut dicebat (dg: here ad) dedit ad hereditarium censum Alardo de Berlikem ab eodem hereditarie possidenda pro hereditario censu (dg: quatuor librarum et decem s) #XXX solidorum# monete dando sibi ab alio hereditarie Lamberti ex premissis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: datum supra) testes Coptiten et Groij datum quinta post reminiscere.